@

QEJNEPAJIIBHOE BIONJ’)KETHOE YYPEXIEHHE
«'OCYJAPCTBEHHGIN PETHOHAJILHBIV IIEHTP CTAHJIAPTU3AIIN, METPOJIOT MU
U MCIIBITAHUM B I'.CAHKT-IIETEPBYPT'E U JEHUHTPAICKOM OBJIACTH»
(®BY «TECT-C.-IETEPBYPI»)

IHPUKAS3

r. Cankr-IletepGypr

O Buecenun m3meHeHwuii B Ilpeiickypantel nes ®BY «Tecr — C. — ITerepOypr»
Ha 2023 rox

B cBsi31 ¢ HEOOXOMMMOCTEIO BBE/ICHUS HOBBIX MO3MIMH B JHCTBYIOLIHE [Ipeiickypantsr
neH ®bY «Tect-C.-IleTepOypr», a Tarke B LeNAX aKTyalH3aldd NEPEUHS TUIIOB CpenCTB
U3MEPEHUH, I P U K & 3 BI B 4 IO:

1. Beectu B Ilpetickypant nen ®BY «Tect — C. — [Tetep6ypr» Ha IpoBencHIe IIOBEPKH CPEACTB
u3Meperuit Ha 2023 roj HOBbIE IO3UIUH COracHO [IpriIoxeHuio 1 Kk HacTOAMEMY IIPHKa3Yy.

2. Nckmounts w3 Ilpetickypanta nen ®BY «Tect — C. — Iletep6ypr» Ha mpoBeneHue IIOBEPKH
CpencTs u3Meperuit Ha 2023 ron mosunuy cornacHo IIpuioxkeHnto 2 K HaCTOAIIEMY IPHKa3y.

3. Beectu B Ilpefickypant nen ®BY «Tect — C. — IleTepGypr» Ha HpoBeACHHE KaTnOpOBKHU
CpeacTB m3MepeHHMH Ha 2023 rox HOBBIE Mo3uIMH coryiacHO IIpuiokeHHIo 3 K HacToAmEMy
IIPHUKAa3y.

4. Beectu B Ilpeiickypant nen ®BY «Tect — C. — IleTepbypr» Ha IpoBeIeHHe paboT mo
aTTeCTallid HCIBITATEIBHOTO ob0opynoBanus Ha 2023 rox HOBBIE IO3WIMH COIJIACHO
IIpunoxeHuto 4 K HACTOSIIEMY MIPUKA3Y.

5. Vi3smeneHus B mpukas ot 27.12.2022 Ne 186/ax1 BBecTH B Heiictaue ¢ 16.10.2023.

6. HavaneHEKy OTHena aBTOMATH3UPOBAHHBIX CHCTEM ympaBiieHHs Ne 488 (Typxo H.B.)
ony6iMKOBaTh HacTOAIMH mprkas Ha caiite ®BY «Tect — C. — ITetep6ypr» u aKTyaJIu3UpOBATh
neiicteyromyue [IpelickypaHTsL.

7. OTBETCTBEHHOCTh 3a IIPaBHIBHOCTH IpUMEHEHHs IIpeHCKYpaHTOB LEH BO3JIOXHTH Ha
3aMECTHUTEII TeHepanbHoro aupekropa [lasnosa P.B.

8. KOHTpoJIb 32 HCIIOJHEHHUEM HACTOSIIIETO IPUKA3a OCTABILIIO 32 COGOIA.

I'enepanpHbIi TUpEKTOp I1.JI. OBuapenko



IMpunoxenne 1

x Mpuxasy ot 73. 70, A5 ne 728 /A (4

[Tosvnuu, noasexaue BKIIOYEHHO B [Ipetickypant uen ®BY «Tect — C. — HetepGypr» Ha NpoBeneHKe TIOBEPKH

CPenCTB u3MepeHuii Ha 2023 rox

Otnen

Kon CH

Haumenosanne CHU

Tun CHU

Moandukarms
Ccu

Ne
Tocpeectpa

CronmocTs, py6. (6e3 HIC)

Ha
o6opynoBanuu
®BY "Tecr-C.-

IMetepOypr"

Ha mecre
9KCIUTyaTal UK

432-2

130014102

Cucremsl
BBICOKOBOJIBTHBIE
HU3MEPUTEJIBHEIE

BOJIHA-CBHU53B

66878-17

17 340,00

432-2

130009014

Hsmepurenu
ToKa3areneh
KaJecTBa
3JICKTPUYECKOH
SHEPruu

OPUC-KD

21909-01

13 860,00

432-2

130014073

Yeranosku
NEPEHOCHbIE
0JHOGpa3HBIE IS
MOBEPKHU CUETYHKOB
3JIEKTPUYECKOU
SHEpruM

HEBA-Tecr 3101

88695-23

15 550,00

432-2

130000600

IMpubopst
9JIEKTPOU3MEPHUTENLH
bl LU POBbIE

Omix

P99-A-1-N3

64439-22

1 840,00

432-2

130013402

VYerpoitersa ans
NIOBEPKH BTOPUYHOMN
U3MEPHUTENBHON
anmnaparypel y3JioB
y4era HedTH U
HE(TENPOLYKTOB

YIIBA-T

74892-19

7 570,00

432-2

130004901

Kietu
SNIEKTPOU3MEPUTENHEH
13

DCM

64769-16

2 370,00

432-2

130008007

MHUKpOOMMETpEI

T™C

75955-19

4 970,00

432-2

130014102

Cucremsl
aBTOMATU3UPOBAHHEIE
U3MEPUTEIILHBIE

TECT-9110-XXX-
NNN-KKKKK-
VVVvvV

75380-19

14 650,00

432-2

340872110

AHaM3aTOPHI
9JIEKTPOOE30MacHOCTH

ESA

ESA 609

85767-22

5 140,00

432-2

341071611

CueT4ynKy akTUBHOM
3ICKTPHUYECKOU
SHEPTUu OfHOda3HEIE
MHOroTapudHsie

CE 102

33820-07

1 450,00

432-2

160102300

Bonsr™merpsl
YHHBEPCAIbHbIE
rdpoBsie

GDM-8245

21400-01

3920,00

432-2

160102300

MynbsTumMeTpel
i poBbie
CMICLHATU3UPOBAHHEIE

V701

24595-03

3 920,00

432-2

340872110

Hsmepurenu
TIapaMeTpoB
3NIEKTPOOE30IaCHOCTH
JJIEKTPOYCTAHOBOK

MIE-500

26859-09

5 140,00

432-2

130013412

BonsrMmerpsl
YHUBEpCAIbHbIE

HMC8012,
HMC8012-G

HMC8012

62583-15

8 030,00

432-2

130001802

Barrmerpsl

BT 012

83054-21

4 360,00

432-2

130013409

CucreMsl
aBTOMATHU3UPOBAHHBIE
KOHTPOJISI MOHTa)a
KaOENbHBIX U3NENnii

ACK-MKH

24109-02

26 520,00




BoasT™eTpsr

432:2 | 160100600 | SRR B2-27 5429-76 3 000,00
) Hsmepurenu
432-4 | 140001503 | < EPES P— Y 23633-02 8 800,00
TBepmomepsl
434-1 030001600 CTalOHApHEIE 3000BLD 3000BLD 32690-06 1 848,00
bpunenns
Kononku
434-2 | 290677111 | pasmaTouHsle Legend LGDCNGDS50 61246-15 1239,16
CXKaToro rasa Compac
Ipubop nns
434-2 | 020000003 | OMPCACTCHMA CHIHH | o HT 33762-08 4940,00
paspylleHuit
TabJIETOK
Becnl
4342 | 280275215 | AETOMOOMIbLIC MBCK Yparsec MBCK 77605-20 4 959,64
HEaBTOMAaTHUYECKOI0 Vpansec40
JEUCTBUS
434-2 020106809 Beckl crienpanbHble BCIIM BCIIM-1000 65820-16 5 770,00
434-2 280272210 Beckl crienpanbHele Scale Unit 57921-14 1177,20
DTaloH CAMHHULIE]
4342 | 020200152 | maccer 2P, paGoune | [1200P THpb 1 mr-1 52768-13 12 550,00
kr, F2
CUF2
4342 | 281172320 | AWHAMOMETPE K 9817-85 774,00
KHCTEBLIC
434-2 | 270281190 | Pocromepsi POII-1 46693-11 1917,00
4342 | 280272210 | Becort MeanIHCKHE | pry) g 500 16720-14 1 881,00
QJICKTPOHHBIC
435-1 040001701 JlaTyuky gaBieHus D-V.3 34847-07 1 790,00
Perucrpatopst
435-1 | 100005704 | LUATOBRIC D1771-AJL 29715-05 11 800,00
JIEKTPOHHBIE
MHOTI'OKAQHAJIBHBIC
435-1 | 040001703 | MasoMETPE M 86705-22 3 084,00
uudpossie
Manomerpsl
435-1 | 040001904 | aGcomoTHoro VA-MN8070 86974-22 1790,00
JaBJICHUA
"APC-2000, APR-
Moeot 2000, APR-2200, PC-
435-1 | 040001701 i 28, PC-50, PR-28, 79947-20 1790,59
AaBeHu PR-50, PR-54, SG-16,
SG-25"
435-1 | 300100010 | MamomeTpbi MT-60YTI 22878-07 154,90
IMpeoGpa3zoBarenu
435-1 | 040001701 | naBnenus 40 19422-00 1790,59
U3MCPHUTCJIBHBIC
435-2 | 100004001 | [1PuGOPBI KITIT 26080-03 2 500,00
TMOKa3bIBAOLIHUEC
VYerpoiictBa
435-2 | 100005704 | eMEpHTEIBHEIC NT935 68879-17 11 800,00
MHOrOQyYHKUHOHAIEH
bIC
Ycunurenu
435-2 100004006 HU3MEPHUTEINbHbIC TC-32K 42909-09 22 000,00
IMMOPTAaTUBHBIC
Tepmonpeobpaszobare
435-2 100001300 JI1 COMPOTUBICHHUS iTHERM ModuLine 82573-21 805,45
IUIATHHOBBIC
AHanu3aTopsl
435-2 | 100007204 | Temmeparypsi MP50, MP70, MP90 41280-14 5 830,00
TIJIaBJICHUS
Usmepurenu-
435-2 | 100005702 | peryastopsi TC4, TCN4 74166-19 6 960,00

TeMIIepaTypsl




Komnnekcer

PETUCTPaTOpOB
y TEMIICPATYPhI K

435-2 | 100006800 e cepuu TR 73311-18 3 960,00
BiaxHocTH (3a 1
JaT4YHK)

y TepmonpeoGpazosare

435-2 | 100001202 I — IIT 0304-BT 77963-20 36 000,00

4352 | 100001310 | [lpeoOpasosareny 90 70328-18 4 360,00
TEPMODJIEKTPHIECKHE

4352 | 100001304 | [Ipeodpasosaremn | 47137-11 3310,00
U3MEPUTEIIbHEIE

435-2 | 100004006 | MYETAMETpHI- AKHMII-2202 75117-19 22 000,00
KaJIOpaTopsl
Tepmonpeobpazosare

435-2 100001304 JI¥ CONIPOTUBIICHUS iTHERM ModuLine 82573-21 3310,00
IUIATHHOBBIE
IMupomerper

435-2 | 100005902 | undpaxpacusie (MK- | TROTEC BP2F, BPSF 83405-21 6 720,00
KaHaJ)
Tepmonpeobpazopate

435-2 100001300 | nb compoTuBneHus 340 68828-17 805,45
JIATHHOBBIN

435-2 100006701 | TepMOKOHTPOIEPEI Al 66272-16 2 420,00
Iupomerpsr

435-2 | 100006701 | undpaxpacHsie TROTEC BP2F, BP5F 83405-21 2 420,00
(KOHTaKTHBIN 30H/)

435-3 | 070000300 | CHCTMKH BOZEL Tynscap 63458-16 270,00
OIHOCTPYHHBIE
CueTyrKy X0NoMHON

435-3 070000300 U ropsiueit BOIbI istameter m 15068-15 270,00
KPBUIbYATBIE
YpoBHeMepEI " VEGAFLEX

4353 | 070001217 | muxposomHoBbIe zgggig 22’ MOL | g% om. 53857-13 7 630,00 9.960,00
KOHTaKTHBIE VEGAFLEX 82
YpoBHEMEPEI % VEGAFLEX

4353 | 070001217 | muxposommHoBKe xgggtg g &M | 8% von 53857-13 7 630,00 9 960,00
KOHTaKTHBIE VEGAFLEX 86
VpoBHEMEPBI ” VEGAFLEX

4353 | 070001217 | muxposomHoBEE JEOATLEX 8L NOL | gx, won, 53857-13 7 630,00 9.960,00
KOHTAKTHBIE VEGAFLEX 81
YpoBHemepEl & VEGAFLEX

4353 | 070001217 | muxpoBonHOBbIE xgggtgi 23’ MOL: | 8%, viox, 53857-13 7 630,00 9 960,00
KOHTaKTHBIE VEGAFLEX 83
IIpeo6pazoBarenu

435-3 070009223 pacxona )HIKOCTH MVTM MVTM 16128-10 14 740,00 17 900,00
TypOunHble Iy 2...16"
INazoananmuzatopsr
B3PBIBOOIACHBIX U |

436-1 | 090001506 | Tokemumeix rasopn | il OM-201 82383-21 2 940,00

\Xaranra\

[1apOB OPTATHBHBIE
OJTHOKAHAJIbHBIE
I'azoananuzatopsl GasAlert

436-1 090001506 MopTaTuBHEIE (32 1 (GasAlertMax XT II, 45417-10 2 940,00
KaHaJ1) GasAlertQuattro)

436-1 090001506 lasoananuzarops! (3a | Testo 300 mox. Testo 17271-01 2 940,00
1 xaHai) 300M
I'a3zoananuzatopsl

436-1 090001506 | ob6vemuo-onTHueckue | OOT-2 2127-65 2 340,00
(3a 1 xanan)
I'azoananuzaTops!

436-1 | 090001509 | (BHAM3ATODEI Oxymat 64 41714-09 3 200,00
KHCJIOpOJa ra30BhIe)
(3a 1 kanan)
JlaTuuku

436-1 090001506 3ara30BaHHOCTH 30 57765-14 2 940,00
OITHYECKHE

436-2 090003100 | TepmorurpoMeTpsI HMT330 72116-18 4 120,00




436-2

080001302

AHaJM3aToOpHI YncIa
TIaZCHUS B 3epHE U
Myke

AMYLAB FN

77170-19

4 270,00

4 270,00

436-2

090003100

Peructparopst
TEMIIEPaTypHI U
OTHOCHUTENBHOU
BII@XXHOCTH
0OeCpoBOHEIE

InkBird IBS-TH2

84681-22

4 120,00

436-2

090001506

AHanuzaTopsl
KHCJIOpoJa

Series 300, CGA 351,
FGA 311

14778-02

2 940,00

436-2

090000103

Amnanusaropsl
XKHIKOCTH
TIPOMBIIIJICHHEIE

Liquiline M CM42,
Smartec CLD 18

59272-14

4120,00

436-3

110004207

AHanmuzatopsl
peHTreHodIyopecLen
THBIE IOPTaTUBHBIE
(3a 1 Meroauky)

SciAps X Series

68773-17

16 180,00

436-3

110004206

CrexTpoMeTpel
OMHUCCHOHHBIE C
HMHAYKTUBHO-
CBSI3aHHOM IIa3Moit

Avio 500

70653-18

10 290,00

436-3

110006001

AHanu3aTopsl
COZleprKaHus
He()TENPOAYKTOB B
BoJie 1aboparopHsie

AH-2

13762-04

8 060,00

8 060,00

436-3

110003801

JleHcuTomeTpel
UMQPPOBBIE C PYUHBIM
30HIOM

I 5005-220

29466-16

5 320,00

436-3

110004207

CniekrpoMeTpsl
pentreHodyopecten
THBIE

EDX-7000, EDX-
8000

58807-14

16 180,00

436-3

110004500

Cnextpokonopumerp
Bl

SpectroEye

22974-02

9260,00

9260,00

436-3

090000402

AHanm3aTopbl
yriaepoja, cepsl U
BOJBI

LECO CS844, SC832
nRC-612

77973-20

7 190,00

436-3

090000402

AHanuzaTopbl
YTIIEPOJa U Cepbl

LECO

SC844, C844,
S844, SC844
WC, SC844 LS

50442-12

7190,00

436-3

110001401

[Monspumerpsi
[IOPTAaTUBHBIE

I1-161

441-50

2 400,00

436-3

110004207

CrniekrpomeTpsl
ONTHKO-3MHUCCHOHHBIE

OBLF OS.5

79583-20

16 180,00

436-3

110004210

HK-®ypre-
CNEKTPOMETPBI

INVENIO

76376-19

7 500,00

7 500,00

436-4

170400300

Paanomerpel ramma-
U3JTy4YeHUs
CIIEKTPOMETPHYECKHE
IUIst MOHUTOPUHTA
KHUAKUX Cpex

PCKB-01

22385-09

15 780,00

436-4

170400300

Panuomerpsr ramma-
U3JTy4YeHHS
CNIEKTPOMETPUIECKUE
Il MOHUTOPHHTA
KUIKUX Cpeq

PCKB-01

22385-02

15 780,00

437-0

010000603

Pynerku
H3MEPUTENBHEIE
METaJUINYECKUe

PHI'

P30H2T"

60606-15

5240,00

437-0

010000603

Pynerku
H3MEPUTEIBHBIE
MeTaJlInuecKue

PHT

P15H2I"

60606-15

5 240,00

437-0

010000603

Pynerkun
U3MEPUTEIBHBIE
METALIMYECKUE

PHI"

P20H2I"

60606-15

5 240,00




9160, 9162,

9160,9162, 9163, | o103 9164
J164, 9165, 9167, 9180
Monym 9167, 9180, 9182, 9182’ 9460,
459 70011391 msMeputenbHsie (32 1 | 9460, 9461, 9465, 04 61’ o4 65’ 63808-16 690,00
KaHaJ) 9466, 9468, 9480, ¢ ’
0481, 9482 cucrens | o100, 9468,
1.S.1, IS pac 2480, 9481,
’ 9482 cucrem
L.S.1, IS pac
Ipeo6pasosarenu cepuit ST 700 u ST cepuit ST 700 u
459 70011414 Al 300 ST 800 67886-17 5618,00
HudmaHomeTpei-
459 70011444 pacxooMepsl JPM JPM 8327-81 1 814,00
MeMOpaHHbIe
459 70011345 T'azoaHanmzatopsl X-STREAM X-STREAM X2 57090-14 3 050,00
[Tpubops! s
460-1 | 390002600 | TPOBeAcHMS Rator-Gens 5000 ?géngGseglgo- 40128-08 7 473,00 7 473,00
MOIUMEPA3HOH M.6500-100 100 ’ i ’
LCMHON peakuuy
Monynu
PEaKLHOHHbIE
460-1 | 390002601 | OTTMHCCKHE B COCTABE | npyge CFX98 73436-18 55 925,00 55 925,00
TEPMOLMKIIEPOB IS
aMIIMpHUKaLUK
HYKJIEHHOBBIX KHCJIOT
AHanuzatopsl-
460-1 | 390001600 | bOTOMCTPHI A-OM 10-\Payra) | A PM10- 53197-13 4724,00
PE3YNIBTAaTOB aHANIN3a \Panyra\
MOYH
460-1 | 90001506 | Crrmanusaropsi ®CT-05KB ®CT-05KB 2 940,00 2 340,00
3ara30BaHHOCTHU 58598-19
KAPIHO-
Kommnekcrl KAPIUO-Acren Acren (crapoe
460-2 180206003 CYTOYHOTO (cTapoe o6o3HaueHne | o6o3HaueHHe 24533-03 3 788,00 3 788,00
MOHHTOPHUPOBAHUS Kapnuo-3/24-\Acren\) | Kapauo-3/24-
\Acren\)
Kommnexcer
arnmnaparHo-
HPOrpaMMHBIE
HOCHMBIE C LU(pOBOIt
4602 | 180206104 | samucsio oro-, ayx- iﬁg‘(‘f/f)@x““"a‘o“' f%ip_’;”l‘l’f;("&‘;“a 30671-05 1 952,00 1 952,00
TPEXCYTOYHOTO
MOHHTOPHUPOBAHHS
OKT u ALl (o
Xontepy)
Accutrend GC,
Accufrend GO, Accutrend GCT,
Okcrpecc- Accutrend GCT, Glucotrend
460-2 | 39000222 aHAIU3aTOPBI Glucotrend, Glucotren d’ 18583-01 693,00 693,00
MOPTaTUBHEIE Glucotrend Premium, uco
Glucotrend 2 F R,
Glucotrend 2
IMpodKull
MeraommeTpsl [MpodpKull 5C0202, 2C0202,
460-2 | 130003800 ——— TpodKuIl M4100 TpodKull 80018-20 1 350,00
M4100
Peructparopst
460-2 160600309 CKOpOCTH IoJIeTa PC-4M PC-4M 43885-20 14 710,00
yJIu
460-2 | 150001802 | Cekynmomepsl COIlnp-1-2 COIlnp-1-2 6982-79 381,00 381,00
Cuer4uku
3JICKTPUYECKOH
460-2 | 341071610 | suepruu JIE JIE 33818-12 1 450,00
JNIEKTPOHHBIE

onHodasHbIe




[pu6ops! aust

M3MEpEeHUs
4602 | 300163131 | 2PTCPHANRHOIO UA UA 33700-07 363,00 363,00
JIABJICHUS U 4aCTOTHI
yJsca IU(pPOBEIE
UA
MynsTUMeTpEI Fluke Mozers
460-2 160102300 | uudpossie Fluke mozens 289 289 At 38207-08 3 920,00
460-3 | 130008006 | MukpoommeTpsl TC-2-20 TC-2-20 73438-18 2 650,00
Becki-pocromepsr " " " "
4603 | 182000304 | snexrpommbre MIL " Jnopanse MII "3n0posse 62995-16 2 876,00
200BJA 200BJA
MEIULHHCKHE
MuKpocKkonbl OLYMPUS
460-3 | 10003601 | mamepuTembHbre OLYMPUSSIMG,. | srvig, 8TMi: 50074-12 8 510,00
STM6-LM
ONTUYECKHE LM
I Tanrenuupkynu (¢
460-4 | 010008700 | HOHHMYCHEIM ETALON ETALON 20673-05 1 360,00
OTCYETOM)
CHYeTYHKH XOJIOJHON
460-4 | 070000303 | u ropsdeii BOABI 3KO HOM-40T" 3KO HOM-40T" 62574-15 1 840,00
YHUBEpCAJIbHbIE
460-5 | 030001503 | Tsepmomepsl UTH HTB-3000-AM WTB-3000-AM 60666-15 1 593,00
ITpuGope!
NEePEHOCHBIE 115
460-5 030001503 usMepenus teepaoctu | TILII-4 TILTI-4 2026-72 1593,00

METAIIIOB [0 METOIY
bpunemns




Ipunoxenue 2

x [puxasy ot 74, /04043 Ne 77 f 7//ﬁ

Toswmuu, moiexaiye UCKIIOYEHHIO 13 Ipetickypanta uen ®BY «Tect — C. — [TetepGypr» Ha MIPOBEICHHUE

TIOBEPKH CPEACTB U3MepeHuit Ha 2023 rox

Croumocrs, py0. (6e3 HC)

Ne Ha
Ne n/m Otzen Kox CH Haumenosaune CH Tun CH Mzﬁg%vll/llca- Tocpeectp | o6opynosanuu Ha mecte
a ®BY "Tecr-C.- | skcmtyaTanuu
[Merep6ypr"
Becsl
12736 434-2 280275215 MBCK 18m-401 77605-20 4 959,64
aBTOMOOHITbHEIE
Manomerpsi
14877 | 435-1 040000102 | TPYSOTIOPLIHCELIS 458 458 14787-95 21 186,00
U30BITOYHOIO
nasineHus (KT 0,02)
IpeoGpa3zoBarenu
20458 435-3 070009223 pacxoa )KUAKOCTUA MVTM MVTM 16128-10 14 740,00
TypOuHHbIE Iy 2...16"
IpeoGpasoBatenu
20459 435-3 070009223 pacxona KUIKOCTH MVTM MVTM 16128-10 14 740,00
TypOuHHele [y 2...16"
VEGAFLE | VEGAFLE
¥ POBESHEpH X 8%, mon. X 8%, mon.
23052 435-3 070001217 MHUKDPOBOJIHOBEIE VEGAFLE | VEGAFLE 53857-13 7 630,00
KOHTaKTHEIE X 82 X 82
VisusreHeps VEGAFLE | VEGAFLE
X 8*, mog. X 8*, mon.
23053 435-3 070001217 MM::TpOBOJLHOBLIe VEGAFLE | VEGAFLE 53857-13 7 630,00
KOHTaKTHbIE X 86 X 86
Vpossemeps VEGAFLE | VEGAFLE
X 8%, mox. X 8*, mox.
23054 435-3 070001217 rukp;sonﬂglable VEGAFLE | VEGAFLE 53857-13 7 630,00
OHTAKTHEI X 81 X 81
Vpouemeps VEGAFLE | VEGAFLE
X 8*, moz. X 8*, moz.
23055 435-3 070001217 MHKPOBOJHOBBIE VEGAFLE | VEGAFLE 53857-13 7 630,00
KOHTaKTHbIE X 83 X 83




IIpunoxenue 3

x [pukasy ot 73. /04045 Ne 74 $ i 2o

Hozuuwuu, noanexamue Brmodenuto B [peiickypant uen ®BY «Tect — C. — IMetepOypr» Ha mpoBeneHue

KanuOPOBKH CPEACTB U3MepeHHii Ha 2023 rox

Croumocts, py6. (6e3 HIC)

Moaudukauus Ha
Otnen Kon CU Haumenosaune CHU Tun CU cu B — o T—
OBV "Tecr-C.- 3KCITyaTauun
TletepGypr"
432-1 130005803 Marasunsl conporusnenns | P40108 3 330,00
432-2 160102300 MynsTumerp LudpoBoi MY67, MY-67 3 920,00
4322 130004901 | Knemw-mpeobpasosatens | 4 pp s 2 370,00
NIEPEMEHHOT0 TOKA
432-2 130004901 ToxoBblif TpoGHUK A621 2 370,00
4322 130013412 | Myawramerp _ | Mereon 22130 8 030,00
YHUBEPCANBHBIN IU(POBOit
432-2 160102300 MynsTumerp 1udppoBoit PM803L 3920,00
MarasuH-3KkBUBaJIEHT
432-2 130005801 HECTaHIAPTHBIX Vi1l 1 910,00
COEJIMHHTENbHBIX POBOAOB
Hsmepurenu
435-1 320100200 KOMOHHMpOBaHHbIE (KaHa BCE THUIIBI 2 267,00
JIaBJICHHS)
435-1 040001701 JlaTuuku DaBieHus D-V.3 1 790,59
436-1 090001506 | Tasoananusarop %%%Y PURGE 2 940,00
la3oananmzarops!
B3PBIBOOIACHEIX
436-1 090001506 TOKCHYHBIX Ta30B ¥ apOB \IToM:201 2 940,00
\Xaranra\
MOPTATHBHEIE
0JTHOKAHAJILHbIE
Buckoszumerpsr
436-2 080001350 Bpykdunbaa (3a 1 KU-2 5 010,00
LINUHENb)
436-2 090003110 AHeMoMeTp ACII-31T 4 120,00
436-2 050003100 | ZHSMOMCIPERTEPMOMETPE | prory i Ty 4120,00
UM pOBbIE
Series 300, CGA
436-2 090001506 AHaM3aToOphI KUCI0poa 351, FGA 311 2 940,00
436-3 110006804 | QFmaeckue OTDR VISA 1550 5 940,00
pedIeKTOMETPbI
Cnekrpodoromerp X-Rite X-Rite monens VS
436-3 110004500 soxems V'S 450 450 9 260,00
436-3 110004801 | CriextpodoTomerp xMark 9.910,00
TUTAHIIETHBIH
460-1 090001506 | L a3oananusatopsi (3a 1 Micro CO Micro CO 2 940,00
KaHaJ1)
460-1 020201102 T'upu F1 1xr F1 1xr 820,00
460-1 [00001501 | LpsoOpasomarems TIIIT-0192 TIIT-0192 2 190,00 2 190,00
TEPMOIIEKTPHYECKUH
460-1 100001901 | [1Peobpasosaremu KTXA KTXA 2 190,00 2 190,00
TEPMOJNIEKTPHIECKHE
460-1 100001800 | [1Peobpasosarenm TXA-0192 TXA-0192 2 370,00 2 370,00
TEPMOJJIEKTPHIECKHE
AHannu3aTopsl
Quo-Lab Analyzer Quo-Lab
460-1 395061100 TTMKO3UITUPOBAHHOTO System Analyzer System 1 663,00
reMornoouHa
460-1 010011700 Byccons 2 180,00
460-1 100006701 Tepmomerpsl anexkrponnbie | TP-101 TP-101 2 420,00




460-3 030000306 Anresumerp AP-2M AP-2M 2 860,00
. AMIIEpMETPHI U 6L2 ¢upma Chint 6L2 dupma
AoDx 13000801 BOJILTMETPEBI Electric Co ChintElectric Co 243,00
AMIepMeTpEI 1 SE-80 dupma SE-80 dupma
4604 130000401 | o rensrerepse SASSIN SASSIN 24300
460-4 020103800 Josarop Becosoii 1o 50 kr 1 970,00
460-4 020103900 Ho3zatop Becosoii 1o 2000

KI'

4 560,00
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Tosnuuu, noaneskamue BrmroueHuo B [petickypant uen ®BY «Teet — C. — ITetepGypr» Ha mpoBeneHue paboT Mo

aTTECTalliK HCTIBITATENILHOrO 000pynoBanus Ha 2023 rox

Croumocts, py6. (6e3 HIIC)

Otnen Haunmenosaune CH Ha OGOPR’HOBaHl/II/I Ha mecre
Y "Temr- SKCIUTyaTalum
C.Ilerepbypr" yaraul
460-1 CTEH/I anst MCTIBITaHMI NPEIOXPAHUTENBHEIX KIIANAHOB 8 880,00
460-3 MenrsHuna snexrpuyeckas taboparopHas M-3A 3 000,00




